
 

FETÖ'den polislere 'askeri birliklere destek olun' mesajı
Gaziantep'te FETÖ'nün polis memurları 'mahrem imamı' A.Ö, 15 Temmuz'da bir polise 'Tango'Gaziantep'te FETÖ'nün polis memurları 'mahrem imamı' A.Ö, 15 Temmuz'da bir polise 'Tango'
görünümlü uygulamadan "Akşam darbe olacak, izinde olan polis memurları görev yerlerinegörünümlü uygulamadan "Akşam darbe olacak, izinde olan polis memurları görev yerlerine
dönüp askeri birliklere destek olsun" mesajı gönderildiğini öne sürdü.dönüp askeri birliklere destek olsun" mesajı gönderildiğini öne sürdü.
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Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın
(FETÖ) emniyetteki mahrem yapılanmasına yönelik soruşturması kapsamında Gaziantep'te
yakalanan ve etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmayı talep eden A.Ö, örgütün haberleşme
yöntemleriyle ilgili önemli bilgiler verdi.

FETÖ mensuplarının 17-25 Aralık'tan önce normal şekilde ancak çoğunlukla başkasının adına
alınmış hatlar üzerinden haberleştiğini belirten A.Ö, ardından daha güvenilir olduğu
gerekçesiyle örgüt içerisinde şifreli programlar

Tango ile aynı görünüme sahip
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Eylül 2015'ten itibaren ise ByLock uygulamasının kullanılmamaya başlandığını savunan A.Ö,
şunları kaydetti:

"Son zamanlarda, 'Artık ByLock çok yaygınlaştı, güvenilir değil. Bu sebeple başka bir program
kullanılacak.' denerek A.G'nin yönlendirmesiyle telefonlara Eagle yüklendi. Çok kısa bir süre
kullanıldıktan sonra Tango isimli programa geçildi. Bu program bilindik Tango programı
değildir. Play Store ya da Apple Store'dan indirilemez. Ancak 'bluetooth' aracılığıyla başka
telefonlara yüklenebilir. Örgüt mensuplarının kullandığı bu program normal Tango
programıyla aynı görünüme sahiptir. Telefonu eline alan birisi Tango programı sanır. Bu
programı benimle gözaltına alınan ve teşhis ettiğim 'Harun' kod isimli kişi yüklemişti."

"Askerin yanında olun" talimatı

Tango görünümlü programın örgüt mensupları arasında ByLock'tan daha çok ve etkili
kullanıldığını öne süren A.Ö, 15 Temmuz 2016'da "Emin" kod isimli kişiden, telefonuna söz
konusu uygulama aracılığıyla saat 23.00 sıralarında "Askerin yanında olun, destek olun."
şeklinde, kısa bir süre sonra ise "Bu darbeyle bizim herhangi bir bağlantımız yok." şeklinde
mesajlar gönderildiği iddiasında bulundu.

FETÖ'nün darbeden önce de üyelerine mesaj gönderdiğini iddia eden A.Ö, "Cengiz isimli polis
memuruna Tango uygulamasından gönderilen mesajda, 'Akşam üzeri darbe olacak, görevde
olmayan, izinde olan polis memurları görev yerlerine dönüp, askeri birliklere destek olsun,
karşı olmasınlar. Askerin kesin vur emri var.' yazılıymış." ifadelerini kullandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca 26 Nisan'da "mahrem imamlara" yönelik ülke genelinde
düzenlenen operasyonun Gaziantep ayağında yakalanan 28 zanlıdan 19'u tutuklanmış, A.Ö'nün
de aralarında bulunduğu 9'u adli kontrol kararıyla serbest bırakılmıştı.

GÜNDEM

FETÖ Rus vekillere de rüşvet verdi

GÜNDEM

Cürete bak!

https://www.yenisafak.com/gundem/feto-rus-vekillere-de-rusvet-verdi-2739751
https://www.yenisafak.com/gundem/curete-bak-2739737


 

Teröristbaşı Gülen darbeyi düzenlediğini itiraf etti

FETÖ lideri Fethullah Gülen, 15 Temmuz'da darbe girişiminin halk tarafından bastırılması sonrası vatandaşlarınFETÖ lideri Fethullah Gülen, 15 Temmuz'da darbe girişiminin halk tarafından bastırılması sonrası vatandaşların
Başkomutan Erdoğan'ın emri ile meydanlardan ayrılmamasını sindiremedi. Darbeyi püskürten halk için "Varsın bir sürüBaşkomutan Erdoğan'ın emri ile meydanlardan ayrılmamasını sindiremedi. Darbeyi püskürten halk için "Varsın bir sürü
ahmak bir başarı ele etmiş gibi güle dursun" diyerek bu işin içinde olduğunu açıkla itiraf etti.ahmak bir başarı ele etmiş gibi güle dursun" diyerek bu işin içinde olduğunu açıkla itiraf etti.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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